
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00958753- -UNC-ME#FCQ – Autorizar al Área de Enseñanza receptar las actas
“ES COPIA

 
VISTO:

La nota presentada por  la Directora de la Escuela de Posgrado solicitando la anulación de las actas de exámen que
se detallan a continuación.

ATENTO:

A lo aconsejado por el  Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Autorizar al Área de Enseñanza Oficialía de la Facultad a receptar las actas de exámenes de las
actividades que presentan la leyenda “ES COPIA” que se detallan a continuación, como actas originales debido a
que por error no se imprimieron las actas antes de cerrarlas.

Libro Acta Materia Tipo Acta Fecha
E2020 00072 P15-745-2/08 Ingles Examen 09/10/2020
E2021 00003 P15-DT 1910 Tesis Examen Examen 15/04/2021
E2021 00012 P15-741M Seminarios Científicos Examen 01/04/2021
E2021 00014 P15-742M Jornadas o Talleres Científicos Examen 01/04/2021

E2021 00137
P15-010  EFC Tendencias Tecnológicas
en el diseño de Medicamentos

Examen 13/08/2021

E2021 00150 P15-24-5 4C Farmacocinética Clínica Examen 25/06/2021

E2021 00164
P15-782 Respuesta Inmune de Linfocitos
B: Protagonistas, dinámica y funciones

Examen 19/04/2021

E2021 00170

P15-824 Curso de Formación Específica:
Química Atmosférica. Mediciones de
Campo, Laboratorio y Modelos
Computacionales

Examen 02/12/2021

E2021 00178 P15-DT 1910 Tesis Examen 15/12/2021

E2021 00271
P15-EBCB3-4 Discusión de casos
clínicos, revistas de sala, ateneos

Examen 29/03/2022

E2021 00181
P15-EBCB1 generalidades de las células
bacterianas e introducción al diagnóstico
bacteriológico tradicional y molecular

Examen 16/12/2021



E2021 00182

P15-EBCB1A generalidades de las
células bacterianas e introducción al
diagnóstico bacteriológico tradicional y
molecular

Examen 16/12/2021

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIOCHO DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

 


	numero_documento: RHCD-2022-1075-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
		2022-12-05T16:07:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T11:11:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T11:11:19-0300
	GDE UNC




